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Trwa druga tura 8. konkursu grantowego Projektu „Lekcja:Enter” w ramach osi priorytetowej III -

cyfrowe kompetencje społeczeństwa, działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji

cyfrowych” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Projekt „Lekcja:Enter” realizowany jest przez Konsorcjum (partnerstwo) trzech organizacji:

Fundacji Orange (Operator), Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego i Instytutu Spraw

Publicznych.

Granty przyznawane są na organizowanie i prowadzenie szkoleń dla nauczycieli z

wykorzystywania narzędzi cyfrowych oraz stosowania aktywizujących metod nauczania podczas

lekcji.

O wsparcie finansowe w projekcie „Lekcja:Enter” mogą ubiegać się:

placówki doskonalenia nauczycieli (publiczne i niepubliczne) samodzielnie lub w

partnerstwie,

organizacje pozarządowe w partnerstwie z placówkami doskonalenia nauczycieli,

jednostki samorządu terytorialnego w partnerstwie z placówkami doskonalenia

nauczycieli,

szkoły wyższe prowadzące kwalifikacyjne studia dla nauczycieli w partnerstwie z

placówkami doskonalenia nauczycieli,

partnerstwa między powyższymi, przy czym każdorazowo z udziałem placówki

doskonalenia nauczycieli. PDN nie musi pełnić funkcji lidera partnerstwa.

VIII nabór wniosków w ramach konkursu grantowego prowadzony jest na terenie wszystkich

województw. Podmiot ma możliwość składania wniosku na jedno województwo lub wniosku na

kilka województw jednocześnie. Nie ma limitów co do liczby składanych wniosków oraz liczby

zawieranych partnerstw.

Minimalna kwota grantu to 260 000 zł, a maksymalna – 450 000 zł. Maksymalny koszt całkowity

projektu grantowego w przeliczeniu na 1 nauczyciela wynosi 390 zł. Wkład własny nie jest

wymagany.

VIII nabór wniosków grantowych – II tura ma charakter ciągły i potrwa do 15 kwietnia

2023 r.

Wnioski będą oceniane według kolejności ich złożenia. Wnioski składane są wyłącznie w formie

elektronicznej za pośrednictwem generatora dostępnego na stronie projektu. Operator ma

prawo zamknąć nabór wcześniej, w sytuacji wyczerpania liczby nauczycieli pozostających do

przeszkolenia w ramach projektu. Informacje o zamknięciu konkursu grantowego będą

publikowane na stronie projektu.

Okres realizacji projektu grantowego wynosi do 7 miesięcy. Planowana data zakończenia

projektu w II turze VIII naboru nie może być późniejsza niż 31 października 2023 r. Wnioski

muszą być złożone nie później niż 7 tygodni przed planowaną datą rozpoczęcia realizacji



projektu.

Wszelkie pytania i wątpliwości dotyczące konkursu Wnioskodawcy mogą zgłaszać na adres

e-mail: kontakt@lekcjaenter.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:  

https://lekcjaenter.pl/dla-wnioskodawcow/dokumentacja-konkursowa
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